______________________________________________________________________________________
 (019)3891-9780     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO VALOR DA
INSCRIÇÃO

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de

Mogi Guaçu, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 001 de 2022 e resolve o que segue:

I – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 001, de 2022, a solicitação de isenção do valor de inscrição, do

candidato:
- Beatriz Graciano da Luz Santos, Inscr. Nº 9859 – Professor de Educação Básica Infantil I

I – INFORMAR que não houve nenhuma solicitação de isenção do valor de inscrição indeferida, portanto não

haverá prazo para interposição de recurso.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 06 de junho de 2022.

KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS